
 
Úkoly  na  12.  schůzi  výboru  Tělocvičné  jednoty  Sokol  dne  17. 08. 2007 

 

Vyřazené úkoly: Aktivity 1 - částečně, 2 - částečně, 3, 6, 7, 8 a 9, 106 až 121. 
 
 

Aktivity: 

1. Drobná údržba:  - zajistit opravu oplocení antukových kurtů. 
- připravit rekonstrukci osvětlení sálů sokolovny. 

Z: Vencelides Jan 
Z: Král 

2. Zajistit realizaci SCH s kuželnou mezi sokolovnou a sportovní halou. 
20.07.07 - Zahájení kolaudace 20.04.07 - sepsány práce které je nutné 

zajistit. Kolaudace proběhla 04.05.2007 - uvedené závady 
odstranit do 31.08. Sledovat do termínu předání. 

Z: Král 

3. Zateplení stropu sokolovny - protipožární záklop. 
18.07.2003 - svolat schůzku jak dále: Chalupa, Král, Landsman. 
01.09.2003 - připravit řešení.   03.10.03 - zpracovat finanční varianty. 
17.09.2004 - zpracovat projekt. 

 
Z: Pohanka Josef 
T: 15. 12. 2004 

4. Výměna oken na celé sokolovně - zbývá, okna v novém sále. Z: Vencelides Jan 
 
 
 

Trvalé úkoly:  

1.  Léto: Udržovat zeleň.               Zima: Udržovat přístup k sokolovně. Z: Vencelides Jan 

2.  Zajistit postřik proti plevelům na hřištích, chodnících a dráze. Z: Sýkora, Pazdera 

3.  V září, rozvrh cvičení v sokolovně a doplnit nářadí. Z: Šimůnek 

4.  Provádět kontroly cvičení v sokolovně. Z: výbor TJ 

5.  Zajistit vyvěšení termínů tréninků a utkání na sokolovně. házená, nohejbal, volejbal 

6.  Stavba haly, zahájení 26.07.06, poklepání na základní kámen 07.08.06. 
Slavnostní otevření sobota 08. 09. 2007 ve 14.00. 

Z: výbor TJ 

 

Úkoly z: 29. 04. 2005 

26. Zpracovat výsledky půlmaratónu.(účast, TJ, časy TJ).        Z 21.09.01 Z: Bílek 

27. Zpracovat výsledky stol. Tenisu.(přebor TJ, historie).        Z 21.09.01 Z: Pohanka Z. 

31. Zajistit archivaci dokumentů odd. a informace na internet. Z 01.09.03 Z: Pohanka,Vítek  
 

Úkoly z: 10. 03. 2006 

74. Výbor TJ rozhodl, aby ing. Pohanka zpracoval studii na ubytovací prostory v sokolovně. 
 

Úkoly z: 20. 07. 2007 

122. Starosta poděkoval všem, kteří se podíleli na přípravě a průběhu Valné hromady. Zástupci Župy 
hodnotili průběh Valné hromady velmi dobře. Valná hromada zvolila 13-ti členný výbor: 
             starosta - Král Jan               jednatel         - Kupová Věra 
 náčelník - Pohanka Josef         náčelnice       - Bártová Marie 
 vzdělavatel - Sýkora Miroslav      předseda odboru sportu      - Štěpánek Luboš 
Kontrolní komise: předseda - Landsman Jan a Dočekal J., Křivánek J., Stejskal J., Vencálek B. 



123. Volba výboru: místostarosta - Veselý Oldřich        hospodář       - Sýkora Miroslav 
 pokladník       - Vencelides Jan        propagace     - Bilek Miloš 
 výstavba         - Landsman Jiří         zdravotník     - Pohanka Zdeněk 
                         údržba            - Vencelides Jaromír  mpř. odb. sp. - Materna Zdeněk  

124. Starosta, jednatelka, hospodář, pokladník zajistili jednání s dodavatelem SCH. 

125. Starosta, předseda odd. házené jednali v Praze na ČOS a MŠMT o dotaci na SCH. 

126. Užší výbor TJ Sokol se sešel a řešil bezodkladné úkoly vzniklé ze stavební činnost TJ:  
1. stavební úpravy - 4 samostatné sklady, kanceláře,    2. za účasti př. volejbalu rozhodnuto o chodníku 
3. vzniklé problémy s ukončením nosníků na SCH       4. vstup do SCH od antukových hřišť 
5. likvidaci střídaček a úpravy chodníků 6. změna obložení a podlahy, chodby a kanceláří 
7. zabezpečení oken SCH sítěmi  

17.08.2007 - průběžná kontrola a likvidace nedodělků na Spojovací chodbě. 

127. Dne 20.04.07 proběhlo jednání před kolaudací SCH. Vlastí kolaudace proběhla 04.05.2007. 

128. Byl zpracován protokol o dotaci z MŠMT, hodnocení bylo MŠMT odsouhlaseno bez výhrad. 

129. Starosta TJ informovat výbor TJ o zasedáních župního předsednictva. 

130. Pokladník TJ informoval o kontrole účetnictví TJ FÚ za rok 2005 - vyměřená daň cca 6.500,-Kč. 

131. Zástupci TJ informovali o průběhu a výsledku valné hromady Župy Havlíčkovy - Golčův Jeníkov. 

132. Starosta TJ informoval výbor TJ o průběhu sjezdu ČOS 23. a 24. 06. 2007 v Praze. 

133. Předseda oddílu házené informoval o žádosti na MŠMT o dotaci na dokončení SCH. 
134. Pokladník TJ průběžně informuje o stavu pokladny TJ, hospodaření oddílů a o výši pohledávek. 

135. Starosta TJ informoval výbor TJ o setkání Veseláků - závěrečné posezení v sokolovně. 

136. Zajistit pasportizaci: sokolovna - kolaudace, spojovací chodba, hřiště a klubovna. srpen Z:Pohanka J. 

137. Starosta a mpř.od.sp. informovali o pochodu Věrné gardy k prameni Oslavy 06. 07. - 20 účastníků.

138. Byla zpracována žádost o grant Fondu Vysočiny - Sportoviště 2007, tento grant nám nebyl udělen.

139 Výběr dodavatele stavby kuželny výbor TJ delegoval: Král, Landsman, Pohanka J.,Vencelides Jar. 
17.08.2007 - výběrové řízení se uskutečnilo v pondělí dne 30. 07. 2007, komise vybrala 

za dodavatele Petra Sidimáka z Vyskytné nad Jihlavou. 
140. Př. odb. sportu podal 7. žádostí o grant na ČOS pro sportovní oddíly a odb. všestrnnosti. 

141. Př.odb.sp. podal žádost o grant na kraj Vysočina - zřízení krajského centra talentované ml. házené.

142. Votsalakia a.s. požádala o pronájem sokolíka, připravit podklady. 
17.08.2007 - jmenovaní doporučují výboru TJ sokolík nepronajímat. 

Král Jan, Landsman 
Jiří, Vencelides Jan 

143. Br. Sýkora podal informaci o změně vedení oddílu šachu - předseda Skála, čl.výb.Sýkora, Zikuška.

144. Př. odd. házené informoval o přeborech ČOS v házené žactva. 

145. Zajistit opravu zatahovacích stěn a výbojky pro stolní tenis. Z: Vencelides Jan 

146. Provést rozpis klíčů pro spojovací chodbu a doobjednat klíče. Z: Vencelides Jan 
 

Úkoly ze: 17. 08. 2007 

147. Výbor TJ Sokol rozhodl: zástupcem jednatele je místopř. odboru sportu Materna Zdeněk.  

148. Dle manuálu ČOS zajistit všechny dokumenty (revize). Z: Vencelides Jan 
 
 
 

Zapsal: Král Jan  


